24 f Sed in illis diebus, post tribulationem illam, f Exe.  
sol contenebrabitur, & luna non dabit splendorem 32. 7.  
fnum : Isai. 13.

25 Et stellæ cœli erunt accidentes, & virtutes, 10.  
quæ in cœlis sunt, movebuntur. Joel. 3.

26 Et tunc videbunt filium hominis venientem 10.  
in nubibus cum virtute multa, & gloria.

27 g Et tunc mittet angelos suos, & congregabit g Mat.  
electos suos à quatuor ventis, à summo terræ, usque 24. 31.  
ad summum cœli.

28 A fiu autem discite parabolam. Cum jam ra-  
mus ejus tener fuerit, & nata fuerint folia, cogno-  
scitis quia in proximo sit aestas :

29 Sic & vos cum videritis haec fieri, scitote  
quod in proximo sit in ostiis.

30 Amen dico vobis, quoniam non transibit ge-  
neratio haec, donec omnia ista fiant.

31 Cœlum & terra transibunt, verba autem mea  
non transibunt.

32 De die autem illo vel hora nemo scit, neque  
angeli in cœlo, neque Filius, nisi Pater. b Matt.

33 h Videte, vigilate, & orate: nescitis enim 24. 42.  
quando tempus fit.

34 Sicut homo, qui peregre profectus reliquit  
domum suam, & dedit servis suis potestatem cu-  
jusque operis, & janitori præcepit ut vigilet.

35 Vigilate ergo, ( nescitis enim quando domi-  
nus dominus veniat: fero, an media nocte, an galli  
cantu, an mane.)

36 Ne cum venerit repente, inveniat vos dor-  
mientes.

37 Quod autem vobis dico, omnibus dico:  
Vigilate.

### C A P V T X V I .

Consultant principes sacerdotum de occidendo Iesu;  
qui unguento pretioso à muliere perfunditur murmu-  
ravitibus discipulis: venditur à Iuda; de cuius pro-  
dictione discipulis loquitur in corona, in qua panem  
in corpus suum & vitam in sanguinem consecrata  
tradit discipulis: predicit omnes scandalizandos,  
& vitam Petri negationem: ac post vitam ora-  
tionem capitur à Iudeis; quorum unu Petrus absci-  
dit arietulam: & discipulis fugientibus, coram  
Caipha à falsis testimoniis accusatus, mortuisque reue-  
dicatus, confusus ac caditur, & per a Petro ne-  
gatur.

34 Erat autem Pascha & Azyma post bi- a Mat.  
duum: & quærebant summi sacerdotes, & 26. 2.  
Scribæ, quomodo eum dolo tenerent, & occiderent. Luca  
2 Dice. 22. 1.

**a** Dicebant autem: Non in die festo, ne forte tumultus fieret in populo.

**b** **Matt.** 3 **b** Et cum esset Bethaniæ in domo Simonis leprosi, & recumberet: venit mulier habens alabatum unguenti nardi spicati pretiosi, & fracto alabastro, effudit super caput ejus.

**c** Erant autem quidam indigni ferentes intra se metipos, & dicentes: Ut quid perditio ista unguenti facta est?

**d** Poterat enim unguentum illud vñundari plus quam trecentis denariis, & dari pauperibus. Et fremebant in eam.

**e** Iesus autem dixit: Sinite eam, quid illi molesti es? Bonum opus operata est in me.

**f** Semper enim pauperes habetis vobiscum; & cum volueritis, potestis illis beneficere: me autem non semper habetis.

**g** Quod habuit hæc, fecit: prævenit ungere corpus meum in sepulturam.

**h** Amen dico vobis: Vbicumque prædicatum fuerit Evangelium istud in universo mundo, & quod fecit hæc, narrabitur in memoriam ejus.

**i** **Matt.** 10 **c** Et Iudas Iscariotes unus de duodecim, abiit **26. 14.** ad summos sacerdotes, ut proderet eum illis.

**j** Qui audientes gavisi sunt: & promiserunt ei pecuniam se daturos. Et quærebat quomodo illum opportune træderet.

**k** **Matt.** 12 **a** Et primo die Azymorum quando Pascha **26. 16.** immolabant, dictunt ei discipuli: Quo vis eamus, **Luca** & paremus tibi ut manduces Pascha?

**l** 13 Et mittit duos ex discipulis suis, & dicit eis: Ite in civitatem: & occurret vobis homo lagenam aquæ bajulans, sequimini eum:

**m** 14 Et quocumque introierit, dicite domino domus, quia magister dicit: Vbi est refectio mea, ubi Pascha cum discipulis meis mandacem?

**n** 15 Et ipse vobis demonstrabit conaculum grande, stratum: & illic parate nobis.

**o** 16 Et abierunt discipuli ejus, & venerunt in civitatem: & iuvenerunt sicut dixerat illis, & paraverunt Pascha.

**p** **Matt.** 17 **e** Vespere autem facto, venit cum duodecim.

**q** 18 Et discubentibus eis, & manducantibus, ait 1 E S V S: Amen dico vobis, quia unus ex vobis tradet me, qui manducat mecum.

**r** 19 At illi cooperunt contristari, & dicere ei singulariter: Numquid ego?

**s** **Pſal.** 20 Qui ait illis: Unus ex duodecim, qui intingit mecum manum in catino.

**t** **Aétior.** 21 Et Filius quidem hominis vadit, & sicut scriptum

scriptum est de eo : vnde autem homini illi , per quem Filius hominis tradetur . bonum erat ei , si non esset natus homo ille .

22 g Et manducantibus illis , accepit Iesus panem : & beuedicens fregit , & dedit eis , & ait : <sup>25. 24.</sup>  
Sumite , hoc est corpus meum . <sup>1. Cor.</sup>

23 Et accepero calice , gratias agens dedit eis : & <sup>21. 24.</sup> biberunt ex illo omnes .

24 Et ait illis : Hic est sanguis meus novi testamenti , qui pro multis effundetur .

25 Amen dico vobis , quia jam non bibam de hoc genimine vitis , usque in diem illum , cum ilud bibam novum in regno Dei .

26 Et hymno dicto exierunt in Montem olivarum .